
Dz-12.0021.40.2022 

  

Uchwała Nr XL/486/2022 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

    z dnia 15 lutego 2022 r. 

 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2022 rok. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  

(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rozdziela się środki finansowe w wysokości 30 000 zł zabezpieczone Uchwałą Nr                                        

XXXIII/400/2020 Rady Dzielnicy XII z dn. 06.07.2021 r. z póżn. zm., na zad pn. „Organizacja 

jubileuszy, konkursów międzyszkolnych i między przedszkolnych” zgodnie z poniższym 

zestawieniem: 

 

I)  DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Samorządowe Nr 28 – organizacja  konkursu pt. 

Śpiewamy jak umiemy po angielsku” 

 

1 500 zł MCOO/P 28 

Przedszkole Samorządowe nr 35- organizacja  konkursów: 

„Z matematyką za pan brat już od najmłodszych lat” 

„Anna Dymna w oczach dziecka 

1 500 zł MCOO/P 35 

Przedszkole Samorządowe Nr 36 - organizacja Konkursu 

piosenki patriotycznej 

 

1 900 zł MCOO/P 36 

Przedszkole Samorządowe Nr 49 – organizacja konkursów: 

„Kraków w wierszu i piosence” 

„Smacznie, zdrowo, kolorowo” 

 

1 600 zł MCOO/P 49 

Przedszkole Samorządowe Nr 87 - organizacja małopolskiego 

konkursu pn. „Z Lajkonikiem po Krakowie” 

 

1 800 zł MCOO/P 87 

Przedszkole Samorządowe Nr 135 -  organizacja konkursów: 

„Konkurs o Krakowie” 

„Konkurs ekologiczny” 

1 000 zł P 135 

Przedszkole Samorządowe Nr 154 - organizacja konkursu pn. 

„Portret Mamy i Taty” 

 

1 000 zł 
MCOO/P 

154 

Przedszkole Samorządowe Nr 176 - organizacja konkursu pn. 

„Malarskie wizje utworów Marii Konopnickiej” 

 

1 500 zł 
MCOO/P 

176 



Przedszkole Samorządowe Nr 180- organizacja konkurs pn. 

„Rozśpiewany przedszkolak” 

 

 1 900  zł 
MCOO/P 

180 

Szkoła Podstawowa nr 41 - organizacja konkursu pn. „Żyj 

zdrowo i bezpiecznie” 
1 600 zł 

MCOO/SP 

41 

Szkoła Podstawowa nr 61  - organizacja konkursu pięknego 

czytania z języka angielskiego 

 

1 100 zł 
MCOO/SP 

61 

Szkoła Podstawowa nr 123- organizacja konkursu „Raz, dwa, 

trzy wiedzę masz ty” 

 

1 700 zł 
MCOO/SP 

123 

Szkoła Podstawowa nr 124 - organizacja Konkurs ekologiczny 

o Ziemi 

 

1 600 zł 
MCOO/SP 

124 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 148- 

organizacja konkursu matematyczno-sportowego, jubileusz 

szkoły 

1 600  zł 
MCOO/SP 

148 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 10 - organizacja konkursów: 

„Spacerkiem po Krakowie” 

„Poznajmy naszego patrona” 

1 300 zł 
MCOO/ZSP 

10 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 11- organizacja 

międzyszkolnego Konkursu o Straży Pożarnej 

 

2 100 zł ZSP 11 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 19 - organizacja konkursów: 

międzyszkolny „Śpiewać każdy może” 

recytatorski „Zaczarować słowem”, 

„Piosenki wakacyjnej” 

2 100 zł ZSP 19 

XV LO- Festiwal Artystyczny SzFA 

 
1 000 zł XV LO 

XXV LO- organizacja konkursów: 

„Żołnierski los” 

XI Małopolski Konkurs Pieśni i Poezji patriotycznej 

2 200 zł XXV LO 

Suma  30 000 zł  

 

§ 2. Zmienia się zakres rzeczowy zadań  przyjętych  uchwałą Nr XXXIII/400/2021 Rady 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 6 lipca 2021 r.   

 

Z 

 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

14. Szkoła Podstawowa nr 124- remont sal lekcyjnych w 

budynkach szkoły przy ul. Weigla 2 i ul. H. Sucharskiego 38” 
50 000 zł 

MCOO/SP 

124 



9. Szkoła Podstawowa nr 41- remont  sanitariatu  kontynuacja 

oraz remont szatni 
50 000 zł MCOO/SP41 

 

na  

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 14. Szkoła Podstawowa nr 124- remont korytarzy w budynku 

przy ulicy  Henryka Sucharskiego 38 
50 000 zł 

MCOO/SP 

124 

9. Szkoła Podstawowa nr 41- remont szatni 
50 000 zł 

MCOO/SP 

41 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

           Bieżanów-Prokocim 

 

                   Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Podział środków umożliwi szkołom realizację zaplanowanych konkursów integrujących 

środowisko uczniowskie naszej Dzielnicy. 

 


